
PEN: organizoi ditën e parë të BOOST kampit

OJQ "PEN - Peer Educators Network" organizoi ditën e parë të BOOST kampit së bashku me të rinj dhe të
reja nga komunat e regjionit të Ferizajit.Â 

Këtë herë ishte një folës i ftuar special, Prof. Asst. Dr Resul Sinani, i cili foli për për mediat televizive, lajmet
e rrejshme, raportimin e lajmeve dhe mënyrën se si duhet të bëjnë hulumtime për temat e ndryshme të
interesit. Â 

Ky aktivitet po mbahet në kuadër të projektit "Resilient Community", përkrahur nga USAID Kosovo dhe
Embassy of the Netherlands in Kosovo përmes Global Community Engagement and Resilience Fund.Â 

Projekti “Resilient Community” zhvillohet në një partneritet në mes katër organizatave, të udhëhequra nga
Advocacy Training and Resource Center - ATRC.


